לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט נ' פלקס) במ"ת 38393-09-23 מיום 26.10.2023 בה הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע והחלטתו של בית משפט קמא

1. נגד העורר ונגד נאשמים נוספים הוגש ביום 18.9.2023 כתב אישום המייחס לעורר שתי עבירות של סחר בנשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 - וזאת בגין עסקאות שבוצעו ביום 9.3.2023 וביום 17.4.2023 (עסקאות המפורטות באישומים השביעי והשמיני בכתב האישום). בכל עסקה נמכר לסוכן משטרתי כלי נשק אחד.

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה להורות על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים נגדו. ביום 17.10.2023 התקיים דיון בבקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים.